河1ヒ省侍銃文化促逆会林准管理亦公室
真文促林亦 (2025)01号

美子 《河北文化名酒 名称決定及反量坪介

規茫》等七項団体林准立項的通知

各相美単位 :

力系統推逃河北省侍銃文化声立林准化建没,健仝涵蓋

声品、服弁、人オ与机胸的仝方位林准体系,提升声立核ノむ

尭争力与品牌影噛力,依据 《河北省侍銃文化促辻会困体林

准管理力、法》,姪公升征集々寺家沿江,河北省侍銃文化促

逃会林准管理力、公室批准以下七項困体林准立項。現者IEl美

事項通知女口下 :

一、立項禄准清単

1。 《河北文化名酒 名称決定及反量汗介規疱》

2.《侍坑文化旅落景点 (区 )星須汗介規疱》

3.《侍銃文化声立炊立人員 深程体系及関位能力坪介

規疱》

4.《 中医葬文化侍承基地 (工作室)決定与建浚規疱》

5.《 中医葬界生保健机胸 星象浮介及服券規疱》

6。 《侍坑炎法界生示疱基地 (日 店)決定有汗介規疱》

7.《糞品好物 声品決定与汗介規疱》

二、狙狽均実施

以上林准項目由河北省侍坑文化促邊会牽共 ,井躾合相

美机杓共同俎須起草。清各林准起草工作俎芦格按照困体林

准+1定工作程序,俎須声学研用各方力量,深入凋研、カロ張

体凋,片た征求意兄,晩保林准内容的科学性、先辻性与近

用性。

三、項目周期

林准+1定周期原只1上不超辻 12今月。項目執行辻程中,

女口需調整或延期,須提前向我力、提交ギ面申清。

本林准立項信息杵在 “全 国困体林准信息平台 "

(蘭Rv.ttbz.orgo cn)公 布,敬清夫注。

特此通知。

朕 系 人:シQ定ヵえ  咲系疇L活 :18231185181

屯子由F箱 :hbpdc@139。 com

)可 Jヒ

昴 lo月 」

附件:圏体林准立項項目清単